2019年 4月

お客様各位

セイコーソリューションズ株式会社

ネットワークソリューション本部

「ISDN 変換アダプタ CA-7100シリーズ販売終了のご案内」

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、弊社製「ISDN 変換アダプタ CA-7100 シリーズ」につきまして、販売終了とさせてい

ただくことになりました。長い間ご愛顧いただきまして誠にありがとうございました。

つきましては、今後の日程について下記の通りご案内いたしますので、内容をご確認の上、ご

了承くださいますようお願い申しあげます。

 敬具

― 記 ―

◇対象製品名

  ISDN 変換アダプタ CA-7100シリーズ

 ・CA-7150

 ・CA-7110

 ・CA-7120

◇受注受付終了日  ：2019 年 9月 30日

    ※最終注文受付日となります。

    ※在庫がなくなり次第販売を終了させていただきます。

◇最終出荷日    ：2020 年 3月 31日

◇保守サポート終了日 ：2025 年 3月 31日

本件に関する詳細につきましては、弊社営業担当もしくは下記までお問い合わせください。

support@seiko-sol.co.jp

以上

mailto:support@seiko-sol.co.jp